ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Чеченской Республики

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в составе высшего
органа исполнительной власти Чеченской Республики, Правительство Чеченской
Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики от
8 декабря 2011 года № 195 «Об определении Министерства промышленности
и энергетики Чеченской Республики уполномоченным органом по
утверждению нормативов потерь при передаче тепловой энергии и нормативов
удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии» изменение,
изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики Магомадова А.А.».

2. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики от
9 апреля 2018 года № 69 «Об утверждении Порядка организации и
осуществления регионального государственного контроля (надзора) за
соблюдением требований законодательства об энергосбережении и о повьш1ении
энергетической эффективности на территории Чеченской Республики»
изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Гфедседателя Правительства Чеченской Республики Магомадова А.А.».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатели

« • « • I O T U M H • «ЧН

'̂

М.М. Хучиев